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ROYAL QUEEN SEEDS -
Orion F1 Hybryda
Cena 88,90 zł

Cena poprzednia 127,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Royal Queen Seeds

Opis produktu
Orion F1: smaczna i mocna hybryda F1

Bez względu na to, gdzie mieszkasz, mażesz zobaczyć na niebie gwiazdozbiór Oriona. Orion F1 przeniesie zaś Twoje wrażenia
z obserwacji gwiazd na zupełnie nowy poziom. Ta automatycznie kwitnąca odmiana reprezentuje rewolucję w branży konopi i
w pełni pokazuje wigor hybryd. Krótki okres kwitnienia, pyszny profil terpenowy i silne efekty sprawiają, że ta odmiana
zasługuje na miejsce w Twoim pokoju do upraw lub ogrodzie. Orion F1 ma imponującą genetykę, która obejmuje takie
odmiany jak Blue Mammoth Auto, Blue Dream i Amnesia. Jej specjalna cecha? Jedne z najlepszych plonów ze wszystkich
naszych odmian F1.

Efekty, aromat i smak Orion F1: upalająca słodycz

Genetyka Orion F1 obdarzyła tę odmianę pysznym profilem terpenowym, rzadko spotykanym gdzie indziej. Za każdym razem,
gdy zaciągniesz się dymem z jointa lub bonga wypełnionego tymi kwiatami, poczujesz wyjątkową mieszankę świeżości i
słodyczy, która ogarnie Twoje kubki smakowe. Ten profil smakowy zawdzięczamy wysokiemu poziomowi mircenu, ocymenu i
farnezenu. Jeśli chodzi o efekty, Orion F1 sprawi, że poczujesz się euforycznie oraz będziesz zrelaksowany. Wysoki poziom THC
i małe stężenie CBG współdziałają z unikalną mieszanką terpenów, aby zapewnić mocne upalenie.

Uprawa Orion F1: kompaktowe rośliny o dużych plonach

Orion F1 dobrze sprawdza się zarówno w pomieszczeniach, jak i na zewnątrz, i ma morfologię rośliny indica. Ta szybka
odmiana auto rośnie do wysokości 64–80 cm, co czyni ją idealnym wyborem do ciasnych przestrzeni lub partyzanckich upraw.
Spodziewaj się satysfakcjonujących plonów po 40-dniowym okresie kwitnienia (z całkowitym czasem wzrostu wynoszącym
około 70 dni).

Typ: Feminizowany
Geny: Blue Mammoth Auto x Blue Dream x Amnesia
Genotyp: Sativa 50% / Indica 50%
Plon: Duży
Wysokość: 60 - 75 cm
Czas kwitnienia: 6 - 7 tygodni
Miesiąc zbiorów: 9 - 10 tygodni po wykiełkowaniu
THC: Wysokie
CBD: Niskie
Smak: Cukierkowy, owocowy, sosnowy
Działanie: Relaksujące fizycznie, upalające, uspokajające

1szt. - 127zł
3szt. - 301zł
5szt. - 456zł
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10szt. - 823zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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